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4506 - WorldCat
Type : site web / url

Rubrique : Patrimoine

Sous-rubrique : Catalogue mondial

URL : https://search.worldcat.org/

Resume : Catalogue mondial permettant de localiser livres, documents, ressources numériques et

fonds patrimoniaux dans les bibliothèques partenaires.

4472 - Swedish National Archives - Search
Type : site web / url

Rubrique : Patrimoine

Sous-rubrique : Archives publiques

URL : https://sok.riksarkivet.se/

Resume : Portail de recherche des Archives nationales suédoises, donnant accès à des fonds,

images et documents historiques.

4462 - Biblioteca Digital del Perú
Type : site web / url

Rubrique : Patrimoine

Sous-rubrique : Bibliothèque numérique

URL : https://bibliotecadigital.bnp.gob.pe/

Resume : Portail numérique de la Bibliothèque nationale du Pérou pour consulter des livres,

images, documents et fonds patrimoniaux.

4460 - Archivo General de la Nación Argentina
Type : site web / url

Rubrique : Patrimoine

Sous-rubrique : Archives publiques

URL : https://www.argentina.gob.ar/interior/archivo-general

Resume : Portail de l’Archivo General de la Nación Argentina, donnant accès à des fonds,

images, documents et ressources historiques.



4405 - National Archives of Malaysia - OFA
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Archives publiques

URL : https://ofa.arkib.gov.my/

Resume : Système de recherche en ligne des Archives nationales de Malaisie pour repérer des

fonds, documents, images et sources historiques.

4393 - Archivo General de la Nación México
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Archives publiques

URL : https://www.gob.mx/agn

Resume : Portail de l’Archivo General de la Nación du Mexique, référence pour les fonds

historiques, administratifs et documentaires nationaux.

4361 - PARES - Portal de Archivos Españoles
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Portail d'archives

URL : https://pares.cultura.gob.es/

Resume : Portail des archives espagnoles permettant de rechercher des documents historiques dans

les fonds des archives publiques nationales.

4318 - Swiss Federal Archives - Online Access
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Archives publiques

URL : https://www.recherche.bar.admin.ch/recherche/#/en/search/simple

Resume : Portail de recherche des Archives fédérales suisses permettant d’explorer

inventaires, dossiers et ressources numérisées.

3227 - Abysses, l'ultime frontière : Les grands fonds marins - Documentaire complet -
GD
Auteur : Notre Terre

Type : video / youtube

Annee : 2026

Rubrique : Documentaire

Sous-rubrique : Histoire et sciences

URL : Rc1mftumuHY

Resume : Vidéo documentaire YouTube autour de documentaire : Abysses, l'ultime frontière : Les

grands fonds marins - Documentaire complet - GD. Durée indiquée : 52:01.



3046 - Trous noirs et la mort du système solaire ! | Les secrets les plus profonds de
l'espace | Science...
Auteur : Science Channel

Type : video / youtube

Annee : 2026

Rubrique : Sciences

Sous-rubrique : Astronomie et espace

URL : 6VBmoSYefHs

Resume : Vidéo documentaire YouTube autour de sciences : Trous noirs et la mort du système

solaire ! | Les secrets les plus profonds de l'espace | Science.... Durée indiquée : 56:27.

2841 - Archives nationales de France
Type : site web / url

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Archives publiques

URL : https://www.archives-nationales.culture.gouv.fr/

Resume : Portail des Archives nationales pour accéder aux fonds, inventaires, expositions

virtuelles et ressources historiques françaises.

2626 - Kutab Minar, Delhi Postcard
Auteur : NC

Type : image / jpg

Editeur : Wikimedia Commons

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Mémoire

URL : https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/2/2a/Kutab_Minar%2C_Delhi_Postcard.jpg

Resume : Carte postale ancienne issue de Wikimedia Commons. Titre : 'Kutab Minar, Delhi

Postcard'. Cette image a été intégrée comme vue documentaire dans le fonds.

2625 - Herkimer monument postcard 1922
Auteur : NC

Type : image / jpg

Editeur : Wikimedia Commons

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Mémoire

URL : https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/b/be/Herkimer_monument_postcard_1922.jpg

Resume : Carte postale ancienne issue de Wikimedia Commons. Titre : 'Herkimer monument postcard

1922'. Cette image a été intégrée comme vue documentaire dans le fonds.



2624 - GAR Monument Chalmette Cemetery postcard
Auteur : NC

Type : image / jpg

Editeur : Wikimedia Commons

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Mémoire

URL :

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/7/7f/GAR_Monument_Chalmette_Cemetery_postcard.jpg

Resume : Carte postale ancienne issue de Wikimedia Commons. Titre : 'GAR Monument Chalmette

Cemetery postcard'. Cette image a été intégrée comme vue documentaire dans le fonds.

2623 - Fort Dearborn Massacre Monument Postcard (Front)
Auteur : NC

Type : image / png

Editeur : Wikimedia Commons

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Mémoire

URL :

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/8/8d/Fort_Dearborn_Massacre_Monument_Postcard_%28

Front%29.png

Resume : Carte postale ancienne issue de Wikimedia Commons. Titre : 'Fort Dearborn Massacre

Monument Postcard (Front)'. Cette image a été intégrée comme vue documentaire dans le fonds.

2622 - Confederate monument Montgomery postcard
Auteur : NC

Type : image / jpg

Editeur : Wikimedia Commons

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Mémoire

URL :

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/2/25/Confederate_monument_Montgomery_postcard.jpg

Resume : Carte postale ancienne issue de Wikimedia Commons. Titre : 'Confederate monument

Montgomery postcard'. Cette image a été intégrée comme vue documentaire dans le fonds.

2621 - City Hall and D of C Monument, Macon, GA postcard with period automobiles
Auteur : NC

Type : image / jpg

Editeur : Wikimedia Commons

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Mémoire

URL :

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/1/11/City_Hall_and_D_of_C_Monument%2C_Macon%2C_GA

_postcard_with_period_automobiles.jpg

Resume : Carte postale ancienne issue de Wikimedia Commons. Titre : 'City Hall and D of C

Monument, Macon, GA postcard with period automobiles'. Cette image a été intégrée comme vue



documentaire dans le fonds.

2620 - City Hall and Auditorium and Monument to the Memory of the Women of the South,
Macon GA postcard 1913
Auteur : NC

Type : image / jpg

Editeur : Wikimedia Commons

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Mémoire

URL :

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/2/20/City_Hall_and_Auditorium_and_Monument_to_the

_Memory_of_the_Women_of_the_South%2C_Macon_GA_postcard_1913.jpg

Resume : Carte postale ancienne issue de Wikimedia Commons. Titre : 'City Hall and Auditorium

and Monument to the Memory of the Women of the South, Macon GA postcard 1913'. Cette image a

été intégrée comme vue documentaire dans le fonds.

2619 - Chief Tolomato Monument Postcard, front
Auteur : NC

Type : image / jpg

Editeur : Wikimedia Commons

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Mémoire

URL :

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/a/af/Chief_Tolomato_Monument_Postcard%2C_front.jp

g

Resume : Carte postale ancienne issue de Wikimedia Commons. Titre : 'Chief Tolomato Monument

Postcard, front'. Cette image a été intégrée comme vue documentaire dans le fonds.

2618 - Canyons of the Ancients National Monument in Colorado - Postcard (18832573976)
Auteur : NC

Type : image / jpg

Editeur : Wikimedia Commons

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Mémoire

URL :

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/9/9e/Canyons_of_the_Ancients_National_Monument_in

_Colorado_-_Postcard_%2818832573976%29.jpg

Resume : Carte postale ancienne issue de Wikimedia Commons. Titre : 'Canyons of the Ancients

National Monument in Colorado - Postcard (18832573976)'. Cette image a été intégrée comme

vue documentaire dans le fonds.



2617 - 1975 - Soldiers and Sailors Monument - Postcard - Allentown PA
Auteur : NC

Type : image / jpg

Editeur : Wikimedia Commons

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Mémoire

URL :

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/4/41/1975_-_Soldiers_and_Sailors_Monument_-_Postc

ard_-_Allentown_PA.jpg

Resume : Carte postale ancienne issue de Wikimedia Commons. Titre : '1975 - Soldiers and Sailors

Monument - Postcard - Allentown PA'. Cette image a été intégrée comme vue documentaire dans

le fonds.

2616 - 1964 - Soldiers & Sailors Monument - Postcard - Allentown PA
Auteur : NC

Type : image / jpg

Editeur : Wikimedia Commons

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Mémoire

URL :

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/8/81/1964_-_Soldiers_%26_Sailors_Monument_-_Postc

ard_-_Allentown_PA.jpg

Resume : Carte postale ancienne issue de Wikimedia Commons. Titre : '1964 - Soldiers & Sailors

Monument - Postcard - Allentown PA'. Cette image a été intégrée comme vue documentaire dans

le fonds.

2615 - 1911 - Soldiers & Sailors Monument - Postcard - Allentown PA
Auteur : NC

Type : image / jpg

Editeur : Wikimedia Commons

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Mémoire

URL :

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/e/e1/1911_-_Soldiers_%26_Sailors_Monument_-_Postc

ard_-_Allentown_PA.jpg

Resume : Carte postale ancienne issue de Wikimedia Commons. Titre : '1911 - Soldiers & Sailors

Monument - Postcard - Allentown PA'. Cette image a été intégrée comme vue documentaire dans

le fonds.



2614 - 1911 - 600 Block of Hamilton Street - East from Monument - Postcard - Allentown
PA
Auteur : NC

Type : image / jpg

Editeur : Wikimedia Commons

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Mémoire

URL :

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/f/f8/1911_-_600_Block_of_Hamilton_Street_-_East_f

rom_Monument_-_Postcard_-_Allentown_PA.jpg

Resume : Carte postale ancienne issue de Wikimedia Commons. Titre : '1911 - 600 Block of

Hamilton Street - East from Monument - Postcard - Allentown PA'. Cette image a été intégrée

comme vue documentaire dans le fonds.

2613 - 1905 - Soldiers & Sailors Monument - Postcard - Allentown PA
Auteur : NC

Type : image / jpg

Editeur : Wikimedia Commons

Rubrique : Histoire

Sous-rubrique : Mémoire

URL :

https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/3/30/1905_-_Soldiers_%26_Sailors_Monument_-_Postc

ard_-_Allentown_PA.jpg

Resume : Carte postale ancienne issue de Wikimedia Commons. Titre : '1905 - Soldiers & Sailors

Monument - Postcard - Allentown PA'. Cette image a été intégrée comme vue documentaire dans

le fonds.


